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 Kiinteistön 751-401-51-16, Kesäkenttä, omistajat hakevat lupaa poi-
ke ta Valtioneuvoston asetuksesta talousjätevesien käsittelystä vie-
mä ri ver kos to jen ulkopuolisilla alueilla viiden vuoden ajaksi.  Ha ke-
muk sen perusteena on kiinteistön haltijoiden korkea ikä (83 v. ja 88
v.).

 Kiinteistöllä sijaitsee loma-asunto, joka on liitetty ve si joh to ver kos-
toon, vuosikulutus on 7 m³. Rakennus sijaitsee alle 100 metrin etäi-
syy del lä Simojoesta.

 Valtioneuvoston asetus talousjätevesien käsittelystä vie mä ri ver kos-
to jen ulkopuolisilla alueilla on tullut voimaan 3.4.2017 ja siinä sää de-
tään mm. vaadittavasta jätevesien puhdistustehosta.

 Jos kiinteistö sijaitsee enintään 100 m päässä vesistöstä tai merestä
tai pohjavesialueella, on järjestelmä kunnostettava 31.10.2019 men-
nes sä.

 Perustason puhdistusvaatimus ei koske kiinteistöjä, joilla ei ole ve si-
käy mä lää ja muodostuvien pesuvesien määrä on vähäistä (esi mer-
kik si kantovedelliset kesämökit).

 Ranta- ja pohjavesialueilla on mahdollista anoa lisäaikaa, mikäli jä te-
ve sis tä aiheutuva kuormitus on vähäistä tai mikäli jä te ve si jär jes tel-
män korjaamisen katsotaan olevan kiinteistönhaltijalle kohtuutonta.

 Iän perusteella myönnettävä vapautus ei koske lainkaan vapaa-ajan
asun to ja. Poik kea mis lu van myöntää hakemuksesta kunta kor kein-
taan viideksi vuo dek si ker ral laan.

 Lisätietoaineisto: karttaliite

Päätösehdotus tj Tekninen lautakunta päättää myöntää kiinteistölle 751-401-51-16 lu-
van poiketa Valtioneuvoston asetuksesta jätevesien käsittelystä vie-
mä ri ver kos to jen ulkopuolisilla alueilla viiden vuoden ajaksi
30.11.2024 saakka.

 Hakijoiden korkea ikä huomioiden kiinteistön käyttö on vähäistä. Ve-
den ku lu tuk sen perusteella syntyvistä jä te ve sis tä aiheutuva kuor mi tus
on vähäistä.



 Lupa poiketa koskee ainoastaan kiinteistön nykyistä käyttöä ja ny kyi-
siä omis ta jia. Mikäli kiin teis tön omistus muuttuu tai veden käyttö
oleel li ses ti lisääntyy, tulee jätevesien käsittely saat taa Val tio neu vos-
ton ase tuk sen mukaisten  vaatimusten tasolle jo ennen luvan mää rä-
ajan päättymistä.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.


